
ZARZĄDZENIE Nr 121/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia  12 września 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                             /-/   

                         Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody:  

dział 801, rozdział 80101 § 2010 zwiększa się o kwotę 820 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 61 435 274,82 zł. 

 

wydatki: 

dział 801, rozdział 80101 zwiększa się o kwotę 820 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 63 056 183,94 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

 

dziale 750, rozdziale 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 

15 000 zł zwiększając jednocześnie plan wynagrodzeń w dziale 750, rozdziale 75095 o kwotę 

14 500 zł i plan wydatków statutowych o kwotę 500 zł w celu zabezpieczenia środków na 

zakup ubezpieczenia komputerów znajdujących się u beneficjentów ostatecznych projektu  

„ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Gminy Milanówek”; 

 

dział 801, rozdział 80101 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zmniejsza się plan wynagrodzeń 

o kwotę 10 280 zł. Zmniejszenie o kwotę 1 170 zł wynika z różnicy -2 170 zł (zmniejszenie 

wydatków statutowych na podstawie wniosku Zespołu Szkół Gminnych Nr 1) oraz  + 1 000 zł 

(środki z rezerwy oświatowej) jednocześnie zwiększa się o kwotę 11 900,95 zł  które wynika: 

•  kwota 700,95 zł wydatki zlecone zgodnie z Decyzją Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego, 

•  kwota 10 800 zł z działu 758, rozdziału 75818  środki z rezerwy oświatowej dla: Szkoły 

Podstawowej Nr 2 kwota 4 000 zł, Zespołu Szkół Gminnych Nr 3 kwota 3 800 zł oraz dla 

Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 kwota 3 000 zł, 

• kwota 400 zł z przeznaczeniem na pokrycie opłat za internet;  

 

dział 801, rozdział 80104 w Przedszkolu Nr 1 zmniejsza się plan wynagrodzeń o kwotę 

20 000 zł zwiększając jednocześnie plan wydatków statutowych o tę samą kwotę 



terminowych zobowiązań za usługi obce, oraz wykonanie przeglądów technicznych maszyn i 

urządzeń oraz budynków; 

 

dział 801, rozdział 80110 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zmniejsza się plan wynagrodzeń  

o kwotę 3 170 zł oraz zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 6 200 zł: 

•  kwota 1 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie opłat za internet,  

• kwota 5 200 zł pochodzi z działu 758, rozdziału 75818 środki z rezerwy oświatowej dla: 

Zespołu Szkół Gminnych Nr 3 kwota 1 200 zł oraz dla Zespołu Szkół Gminnych Nr 1 kwota 

4 000 zł, 

 

dział 801, rozdział 80148 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 w rozdziale Stołówki szkolne i 

przedszkolne  zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 14 220 zł; 

 

dział 851, rozdział 85154 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 650 zł plan wynagrodzeń 

zwiększając jednocześnie plan wydatków statutowych o tę samą kwotę w celu opłacenia 

kosztów za przeprowadzenie wykładu podczas 50-tej Rocznicy Powstania Ruchu 

Abstynenckiego na Mazowszu oraz wypłacenia wynagrodzeń dla Miejskiej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych;  

 

dział 852, rozdział 85295 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan wynagrodzeń  

o kwotę 12 525 zł w związku z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenie dla osoby która 

będzie realizowała zadania związane z obsługą Milanowskiej Karty Rodziny 3+ oraz Karty 

Dużej Rodziny powyższe środki  pochodzą z : 

• działu 852, rozdziału 85206 Wspieranie rodziny zmniejszając plan wynagrodzeń o kwotę 

7 145 zł; 

• działu 852, rozdziału 85219 Ośrodki pomocy społecznej zmniejszając plan wynagrodzeń 

o kwotę 1 000 zł; 

• działu 852, rozdziału 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

zmniejszając świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2 000 zł; 

• działu 852, rozdziału 85295 Pozostała działalność zmniejsza się  plan wydatków 

statutowych o kwotę 2 380 zł; 

 

dział 854, rozdział 85401 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 w planie wynagrodzeń dokonuje 

się zmiany planu wydatków w rozdziale Świetlice szkolne o kwotę 490 zł;  



  

dział 900, rozdział 90001 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych 

 o kwotę 1 700 zł zwiększając jednocześnie o tę samą kwotę świadczenia na rzecz osób 

fizycznych w celu zwrotu środków wpłaconych na rzecz wykonania przyłączy na odcinku pas 

drogowy – I studnia; 

 

dział 926, rozdział 92601 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zmniejsza się o kwotę 470 zł plan 

wydatków statutowych zwiększając jednocześnie plan wynagrodzeń o tę samą kwotę w 

rozdziale Obiekty Sportowe; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 

 


